
Av. Pará,219-E - Bairro Cidade Nova
Lucas do Rio Verde - l\íato Grosso - CEP 78.455-000
Fone: (65) 3549-7700 - CNPJ 01.377.A43l0001-53
www. saa el rvmt. com. br - contato@saael rv. com. br

ÍAG€

t
t
I

Lucas do Rio Verde-MT-.-..-F

PORTARTA N.o 112, DE 19 DE AGOSTO DE 2020

Alterar membros da Comissão do Sistema de
Avaliação Especial de Desempenho de Estágio
Probatório e Avaliação por Merecimento dos
Servtdores Públicos do Serviço Autônomo de Água e

Esgoto de Lucas do Rio Verde.

JOÃO PAGOTTO, Diretor do SAAE - Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Lucas
do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

Considerando o disposto na Lei Complementar n' 4212006 (Estatuto dos Servidores
Públicos do Município de Lucas do Rio Verde), bem como o disposto no Art. 9o, § 2o da Lei
Complementar no 12212013.

RESOLVE:

Art. 1o Altera os membros da Comissão Especial do Sistema de Avaliação de
Desempeúo e de Estágio Probatório dos Servidores Públicos do Serviço Autônomo de Agua e
Esgoto de Lucas do Rio Verde:

TITULAR Sônia Alves Duarte Bueno - Diretora Adjunta

A'rt.20 Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação, retroagindo seus efeitos
a partir do dia l9 de Agosto de 2020.

Art. 3'Ficam Revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria no 154, de
23 de Outubro de 2019.

Lucas do Rio Verde, 19 de Agosto de 2020

Diretor do SAAE

Registre-se e Publique-se

TITULAR Edemilson de Souza Almeida - Coordenador

TITULAR Claudimar Luzzatto - Coordenador

TITULAR Paulo Sérgio Ficher - Coordenador

TITULAR Andréia de Souza Brilhante Silva - Coordenador - RH

SUPLENTE Aline Michelle Nogueira - Assessor(a) Administrativo

sERVrçO AUTÔNOMO DE ÁOUA E ESGOTO

L

I

E

I
I
I
i


